
با  بــدون مهارت آموزی  که  کــار  آینده کودکان  ســال 
مشاغل کاذب نان آور خانواده هستند جزو گروه های 
هدف مهارت آموزی در خراسان جنوبی قرار می گیرند.
مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای خراسان جنوبی در 
این باره گفت: در سال 1401 کودکان کار که بدون 
ــان آور خــانــواده  ــاذب نـ مــهــارت آمــوزی بــا مشاغل ک
خود هستند جزو گروهای هدف مهارت آموزی قرار 

می گیرند.
حسن کامرانی فرد اظهار کرد: در سال 1400 در هفت 
استان کشور طرح آموزش کودکان کار در دستور کار 

اداره های کل آموزش فنی و حرفه ای قرار داشت.
به گزارش تسنیم وی افزود: در سال جاری با توجه 
به اهمیت آموزش های مهارتی برای این گروه هدف، 
اداره کل آموزش فنی وحرفه ای خراسان جنوبی درنظر 
دارد براساس نیازسنجی دوره هــای ویژه ای را به این 

منظور برنامه ریزی و اجرا کند.
از  جنوبی  خراسان  فنی وحرفه ای  آمــوزش  مدیرکل 
کل  اداره  با  مشترک  همکاری  تفاهم نامه  انعقاد 
و گفت:  داد  زمینه خبر  این  در  استان  بهزیستی 
ــن فصل جدید  در اســـرع وقــت شــیــوه عمل بــه ای

مهارت آموزی در استان اطلاع رسانی خواهد شد.

معاون شهردارخبر داد

اعلام محدودیت های ترافیکی مشهد از رادیو زیارت

آموزشفنی وحرفهای 
برایکودکانکار
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رئیس پلیس فتا خراسان رضوی در تشریح 
فضای  در  مجرمان  اقــدام هــای  جدید  شیوه 
ــران فــضــای مــجــازی و  ــاربـ مــجــازی گــفــت: کـ
هــم اســتــانــی هــای عــزیــز بــایــد تــوجــه داشــتــه 
باشند که پیام های دلــهــره آور دامــی از سوی 

به گزارش قدس،  کلاهبرداران سایبری است. 
سرهنگ جواد جهانشیری در ادامه بیان کرد: با 
رصد و پایش فضای سایبری کارشناسان پلیس 
فتا دریافتند پیامی حاوی لینک در شبکه های 
اجتماعی به ویژه واتساپ از سوی کلاهبرداران 

ــشــار اســـت.  ــت ــال ان ــری در حــ ــب فــضــای ســای
رئیس پلیس فتا خــراســان رضــوی ادامــه داد: 
پس از تحقیقات مقدماتی مشخص شد پیام 
منتشر شده از کاربران می خواهد تا با کلیک 
اجتماعی خویش  انــســداد شبکه  از  آن  روی 

توسط تیم پشتیبانی شبکه مذکور جلوگیری 
کند و فرد قربانی با رؤیت پیام موصوف برای از 
دست ندادن شبکه اجتماعی خود بدون توجه 
به هشدارهای پلیس فتا با کلیک روی لینک 

دریافت شده ای که در انتهای پیام قرار دارد...

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی هشدار داد

 پیامهایدلهرهآور،دامجدید کلاهبردارانسایبری
در شهر3

شهردار مشهد گفت: سطح 
رضایتمندی مردم از مجموعه 
شهرداری ها در سراسر کشور 
قبول  قابل  دلیلی  هــر  بــه  بنا 

نیست.
سیدعبدالله ارجائی در مراسم گرامیداشت 
بیشترین  ــرد:  کـ اظــهــار  وکــیــل مــدافــع  روز 
خدمات را شهرداری در برابر سایر سازمان ها 
و دستگاه های دولتی به مردم ارائه می دهد. 
و  شــهــرداری هــا  علیه  شکایت  همه  ایـــن 

شهرداری ها علیه مردم برای چیست؟ 
وی ادامه داد: یکی از نکاتی که برای ما در 
حوزه حقوقی بسیار مهم است، رعایت حق 
مردم است. بر همین اساس از همکارانم 
ــردم نهایت  مــی خــواهــم در مــواجــهــه بــا مـ
انصاف را در مباحث حقوقی داشته باشند؛ 

کاری که تاکنون هم انجام می دادند.

شهردار مشهد خاطرنشان کرد: نخستین 
و اصلی ترین درخواست ما از کارشناسان 
بــه مــردم  ایـــن اســـت کــه نسبت  حقوقی 
نهایت انصاف را داشته باشند اما در مقابل 
شهرخواران،  زمین خواران،  گردن کلفت ها، 
و  بایستند  قــدرت محکم  و  ثــروت  منابع 
ــوان از ایــشــان حمایت  بــدانــنــد بــا تــمــام تـ

خواهیم کرد.
یا  باید کمیته  اینکه  به  وی ضمن اشــاره 
کارگروهی در شهرداری برای مانع زدایی و 
اصلاح مصوبات ایجاد شود، خاطرنشان 
کرد: در این راستا از پیشکسوتان حقوقی 
و اعــضــای شـــورای اســلامــی شهر دعــوت 
ادوار مختلف  می کنم یک دور مصوبات 
ایــن موضوع  شــورای شهر بررسی شــود، 
ــرای شــهــرداری  ب ثــمــرات زیـــادی  می تواند 

داشته باشد.

ایجاد  شمالی  خراسان  استاندار 
و شورای  توسط شهرداری  درآمد 
و  دانــســت  لازم  را  بجنورد  شهر 
با جذب سرمایه گذار  باید  گفت: 
و تعریف پروژه، برای شهر درآمدزایی صورت 

گیرد.
به گزارش مهر، محمدرضا حسین نژاد در دیدار 
شهردار و اعضای شورای شهر بجنورد که در 
محل استانداری خراسان شمالی برگزار شد، 
اظهار کرد: ایجاد درآمــد و شور و نشاط بین 
مردم و سرمایه گذاران حرکتی دو سویه است 
اقدام های  و  مطالعات  نیازمند  آن  ایجاد  که 

کارشناسی شده است.
وی ایجاد نشاط اجتماعی را عاملی برای جذب 
افزود: مشارکت مردم  و  سرمایه گذار دانست 
نبود حس  و  در مدیریت شهری مهم است 
این حوزه  درآمــدهــای  کاهش  همدلی موجب 

از دست  معنای  به  درآمـــد  کاهش  مــی شــود؛ 
رفتن مهم ترین ابزار مدیریت شهری است.

شــورای  هــدف گــذاری  بر  تأکید  با  حسین نژاد 
پروژه های  بر هزینه کرد درآمدها، گفت:  شهر 
ــه گــذاری تــعــریــف شـــده بــایــد موجب  ســرمــای
و  شهر  بــه  شــهــرونــدان  تعلق خاطر  ــزایــش  اف

ارتقای شور و شوق اجتماعی شود.
اجرایی  بدهی های دستگاه های  تعیین تکلیف 
به شهرداری بجنورد، پروژه های سرمایه گذاری 
ــال  ــن ــی ــرم ــیـــت ت ــعـ مـــدیـــریـــت شــــهــــری، وضـ
در  فــرســوده  بافت  اســتــان،  مرکز  مسافربری 
ارمــغــان، وضعیت گلستان شهر  پــروژه  قالب 
و  اجتماعی  خدمات  از  بهره مندی  لحاظ  به 
عمومی،  حمل ونقل  توسعه  زیــرســاخــت هــا، 
آب های سطحی و کارخانه کمپوست و دفن گاه 
اعضای شــورای شهر  و  مطالبات شــهــردار  از 

بجنورد از استاندار خراسان شمالی بود.

ــعــاون، کـــار و رفــاه  مــدیــرکــل ت
جنوبی  خــراســان  اجتماعی 
گــفــت: کــارفــرمــایــان مــلــزم به 
ــای  پـــرداخـــت حــقــوق و مــزای
در  نقدی  محکومیت  و  کــارگــران  قانونی 

صورت تخلف هستند.
به گــزارش خبرگزاری صداوسیما، اشرفی 
افزود: مستند به تبصره ماده41 قانون کار، 
کارفرمایان موظف اند در ازای انجام  کار در 
ساعات تعیین شده قانونی به هیچ کارگری 
کمتر از حداقل مــزد تعیین شــده جدید 
پرداخت نکنند و در صورت تخلف ضامن 
مابه التفاوت مزد پرداخت شده و حداقل 

مزد جدید هستند.
وی اظهار کرد: مزد باید در فواصل زمانی 
ضمن  و  غــیــرتــعــطــیــل  روز  در  و  ــب  مــرت
ــار بــه وجــه نقد رایـــج کــشــور یا  ســاعــت ک

عهده  چک  وسیله  به  طرفین  تراضی  با 
بانک پرداخت شود و در صــورت تخلف 
کارفرمایان از مواد فوق مستند به ماده174 
رأی  به موجب  متخلف  ــرد  ف کـــار،  قــانــون 
محاکم قضایی مکلف به پرداخت جزای 

نقدی علاوه بر رفع تخلف خواهد شد.
اشرفی افــزود: با توجه به اینکه مشاهده 
شــده تــعــداد مــحــدودی از کــارفــرمــایــان با 
اجبار کارگران به تحویل کارت های بانکی 
از حــســاب آن هــا  بــرداشــت غیرمجاز  بــه 
اقــدام و همچنین نسبت به اخذ سفته، 
چک و سایر تضامین نامتعارف بدون قید 
کارگران  از  قــراردادهــا  در  آن،  مشخصات 
مبادرت می کنند، در صورت اعلام مراتب 
توسط کارگران و با تکمیل پرونده موضوع 
به دادستانی منعکس و براساس مقررات 

برخورد قضایی خواهد شد.
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   محرومیت 
37هزار 
دانش آموز 
خراسان شمالی 
از »شاد«   
ابوالقاسم 
اکبری، مدیرکل 
آموزش وپرورش 
خراسان شمالی 
مهم ترین دغدغه ایام 
کرونا را رفع مشکلات 
دانش آموزان برای 
دسترسی به اینترنت 
دانست و گفت: 
براساس آخرین 
آمار، بیش از 37هزار 
دانش آموز از امکانات 
مورد نیاز برای 
برخورداری از شبکه 
شاد، محروم هستند.

میزبانی کریمانه هــادی صیادی می افزاید: در 
ایــن موقوفه جمعی ازعلما و 
فضلا، نخبگان، اندیشمندان، 
فعالان و دغدغه مندان حوزه 
مــهــدویــت و شخصیت های 
حقیقی و حقوقی ایــن حوزه 

حضور دارند.
ــز بــیــان  ــی ــن مـــوقـــوفـــه ن ــ وی دربـــــــاره مـــکـــان ای
می کند: مکان دبیرخانه ایــن موقوفه آستان 
متبرکه بی بی شطیطه و پسنده نیشابوری 
)دومــؤمــن بصیر جهان اســلام و مــورد عنایت 
امــام زمــانــشــان امــام موسی بــن جعفر و امــام 
علی بن موسی الرضا)ع(( است. علت انتخاب 
این مکان به دلیل حضور بیشترین زائر ایرانی 
وخــارجــی در آســتــان متبرکه بی بی شطیطه 
است. ازاین رو امکان بهره مندی از این زائران به 
عنوان سفیران نشرجهانی فرهنگ مهدوی در 

اقصی نقاط ایران و جهان مهیاست.

اهداف موقوفه  ◾
ــره و مــدیــر اجــرایــی موقوفه  عــضــو هیئت مــدی
ــوارد مصرف  مشارکتی مــهــرمــهــدوی دربــــاره مــ
ــاوران مــهــرمــهــدوی نیز  ــ ــد انــجــمــن وقـــف یـ ــ درآم
تصریح می کند: درآمــد این موقوفه در مــواردی 
همچون هرگونه فعالیت مؤثر در رشــد معنوی 
مــردم و تقویت بنیه دینی و شناخت اهل بیت 
عصمت وطــهــارت)ع( و ارتــقــای سطح بصیرت 
جامعه با عنوان مهدویت، توسعه فرهنگ به 
انتظار برخاستن به جــای به انتظار نشستن و 
انتظار فعال و پویا به جای انتظار منفعل، ایجاد 
بسترهای لازم برای انجام هرگونه فعالیت مؤثر و 
هدفمند در حوزه مهدویت و اهل بیت عصمت 
وطهارت)ع( و توسعه و نشر فرهنگ مهدوی در 

ایران و اقصی نقاط جهان در چارچوب قوانین و 
مقررات جمهوری اسلامی ایران با نظر علما، فقها، 
اندیشمندان، صاحبنظران به ویژه مقام عظمای 
ولایــت حضرت امــام خامنه ای)مدظله العالی( 

است.
وی خاطرنشان می کند: ایجاد مرکز حقیقی یا 
مجازی تحقیق، پژوهش، آموزش و بصیرت افزایی 
مهدویت با جذب و سازماندهی نیروهای متعهد، 
نخبه، انقلابی و علمای دینی از دیگر برنامه های 
این موقوفه است. همچنین مشارکت و حمایت 
از مــدارس و مجامع علمی، فرهنگی، مذهبی، 
پژوهشی فعال در حوزه مهدویت و نشر اندیشه 
مهدوی از دیگر فعالیت هاست. تولید و انتشار 
محصولات فرهنگی، سمعی وبصری، کتاب، 

نشریات مکتوب و مجازی و برگزاری دوره هــای 
آمــوزشــی، هــمــایــش هــا، نشست های علمی و 
تخصصی، مسابقات و جشنواره ها در حــوزه 

مهدویت نیز در همین راستا برگزار می شود.
مدیر مرکز افق آستان متبرکه بی بی شطیطه و 
پسنده نیشابوری توضیح می دهد: همچنین 
پایگاه بین المللی مهدویت را ایجاد کرده ایم و 
تلاش برای تحقق عملی حدیث سلسله الذهب 
)ولایت پذیری و ولایتمداری( و توجه دادن مردم به 
جایگاه ویژه امام حی و زنده به عنوان شرط اصلی 
کلمه توحید را در دستور کار داریم و همه تلاش ها 
درخــصــوص ایجاد بصیرت عاشورایی و پیوند 
حرکت عاشورا با ولایت پذیری و مقدمه سازی برای 

ظهور انجام می شود.

مقابله با اشاعه انحراف های سازمان یافته ◾
ــوفــه مــهــرمــهــدوی  عــضــو هــیــئــت مـــدیـــره مــوق
بــا اشـــاره بــه انــجــام فعالیت های تشکیلاتی 
هدفمند، برنامه مدار، سازمان یافته و نظارت 
شده )توسط علمای دینی و انقلابی( در حوزه 
مهدویت در ایــن موقوفه، می افزاید: مقابله 
بــا اشــاعــه انــحــراف هــای ســازمــان یافته دوران 
آخرالزمان با ایجاد و جایگزینی برنامه های 
جامع، بصیرت گونه، انقلابی و هدفمند در حوزه 
مهدویت، ایجاد فرهنگ کوثرشدن به جای 
تکاثر و کثرت گرایی و احیای خانواده با توسعه 
سبک زندگی اسلامی و مهدوی است که جذب 
و تربیت مــدیــران جــوان و نــوجــوان در عرصه 
فعالیت های مهدوی، اجرای برنامه های جامع 
و مؤثر امربه معروف ونهی ازمنکر به ویژه مقابله 
با اشاعه منکرات سازمان یافته در جامعه نیز 

در این موقوفه در اولویت قرار دارد.
ــزاری مــراســم سخنرانی،  ــرگ وی از حمایت از ب
عزاداری، روضه خوانی، مداحی، موعظه، اربعین 
حسینی، اعیاد و شهادت اهــل بیت عصمت 
و طهارت )ع( خبر می دهد و می گوید: برگزاری 
کلاس های آموزشی، تربیتی، قرآنی، حوزه های 
علمیه و طلاب و مبلغین علوم دینی و حمایت 
از هرگونه مراسم و برنامه های بصیرت گونه که به 
صورت مستقیم در نشر فرهنگ مهدوی مؤثر 

باشد، از وظایف تعریف شده ماست.
صیادی هرگونه فعالیت جذبی بــرای جوانان و 
نــوجــوانــان ازجمله تهیه بسته های فرهنگی و 
جوایز ترغیب کننده برای حضور آنان در مساجد 
و محافل علمی، قــرآنــی، مذهبی و...را از دیگر 
فعالیت ها دانست و تصریح می کند: هدفمان 
این است که رابطه آنان با دین و ولایت تقویت و از 

شرور آخرالزمان محافظت شوند.

عضو هیئت مدیره موقوفه مهرمهدوی تشریح کرد

وقفی برای نشر فرهنگ مهدوی

خبرخبر
روزروز

معطلی رانندگان ترانزیت در منطقه ویژه اقتصادی بیرجند
حدود دو ماه است ۴۰ کامیون حامل سوخت در منطقه ویژه 

اقتصادی بیرجند معطل تخلیه سوخت هستند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، صالحی یکی از رانندگان 
ترانزیت گفت: حدود دو ماه است در منطقه ویژه اقتصادی 
بیرجند با بار سوخت معطل مانده ایم. کامیون های معطل 
مانده حدود ۴۰ کامیون هستند که تانکر برخی از آن ها نشت 

کرده و با اندک جرقه ای حادثه ساز می شود.
صالحی گفت: دستور دادستانی را برای تخلیه بار دریافت 

کرده ایم، اما تخلیه سوخت انجام نمی شود.
در مقابل مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی گفت: مشکلی 
کــه محموله کامیون ها دارد، بی کیفیت بـــودن سوخت 

آن هاست و مخزنی هم برای تخلیه آن وجود ندارد.

رحیمی زاده افــزود: براساس همان دستور دادستانی، کار 
تخلیه سوخت در مخازن خالی انجام شده اما دیگر مخزنی 
بــرای تخلیه سوخت موجود نیست. شرکت حمل ونقل 
که بارگیری  محموله را انجام داده مقصر اســت و کشور 

افغانستان نیز این سوخت ها را قبول نمی کند.
او گفت: در صورتی که ترانشیپ یا همان ورود کامیون های 

افغانستانی به ایران انجام می شد، می توانستیم سوخت ها 
را تخلیه کنیم.

رحیمی زاده اظهار کرد: در دوغارون می توان کار تخلیه بار را 
انجام داد اما مشکل به طور کامل رفع نمی شود؛ در منطقه 
ویژه حتی از مخازن اشخاص حقیقی استفاده کرده ایم تا 

مشکل را به حداقل برسانیم.

   سرورهادیان  وقف، سنت حسنه ای است وقف
که از دیرباز بسیاری از مشکلات جامعه به وسیله 
آن مرتفع شده است. ازاین رو در بحث وقف برای 

اینکه امکان حضور همه مردم مهیا شود به سمت 
وقف مشارکتی گام هایی برداشته شده است. 

وقفی که هر فرد با هر میزان کمک می تواند در 
این گونه وقف ها مشارکت داشته باشد. یکی 
از این وقف های مشارکتی موقوفه ای به نام 

»مهرمهدوی« است.
عضو هیئت مدیره موقوفه مهرمهدوی در 

گفت وگو با قدس هدف از ایجاد این موقوفه را 
تولید ثروت برای نشر جهانی فرهنگ مهدوی 

می داند و می گوید: به اعتقاد من تأسیس این 
موقوفه یک ضرورت بود. رفع مهجوریت از وقف 

مغفول مانده مهدوی در راستای ایجاد منابع 

مالی   قوی و غنی برای تقویت فعالیت های 
مهدوی لازم است و می تواند زمینه ساز 

انجام فعالیت های گسترده، فاخر و بنیادین 
نشرجهانی فرهنگ مهدوی شود تا سبب مقابله 

با دشمنان باشد.

معاون شهردارخبر داد

اعلام محدودیت های ترافیکی 
مشهد از رادیو زیارت

رسائی فر مــعــاون عــمــرانــی و حــمــل ونــقــل و 
ــرداری مشهد گــفــت: بــراســاس  ــهـ تــرافــیــک شـ
تصمیم گیری هایی که انجام شده قرار بر این است 
نوروز امسال برنامه ها و زمان بندی محدودیت های 
ترافیکی شهر مشهد به صورت ملی از طریق رادیو 

زائر به اطلاع تمام هموطنان برسد.
سیدخلیل منبتی اظهار کــرد: با این شرایط هر 
زائری که از هر نقطه از ایران بخواهد وارد مشهد 
شـــود خیلی راحـــت مــی تــوانــد از نــحــوه اعــمــال 
محدودیت های احتمالی ترافیکی شهر مشهد 

باخبر شود.
معاون حمل  ونقل و ترافیک مشهد گفت: شهر 
مشهد از ظرفیت خوبی برای استفاده از ناوگان 
حمل ونقل عمومی برخوردار است و باید در نظر 
داشته باشند که استفاده از ناوگان حمل ونقل 
عمومی را در برنامه خــود بــرای عزیمت به حرم 
مطهر امام رضا)ع( بگنجانند تا کمترین مشکل 
هم برای خودشان و هم برای دیگر زائران به وجود 
آید. متأسفانه نکته ای که خیلی آزاردهنده است 
این است که مسیر منتهی به حرم مطهر به نوعی 
معبر تبدیل شده است که هر کس از هر نقطه 
شهر چه از شمال به جنوب چه از شرق به غرب 
و در مسیرهای عکس بخواهد تردد کند از مسیر 
حرم استفاده می کند. مردم باید به این نکته توجه 
داشته باشند که برای جلوگیری از ترافیک هسته 
مرکزی شهر راه های ارتباطی زیادی وجود دارد که 
می توان بــرای دسترسی بهتر و راحت تر از آن ها 

استفاده کرد.
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در استان

خرید خودروهای فرسوده 
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده 09156246722

ط09038017038
/1
40
44
47

ج
/1
40
41
60

نقاشی ساختمانی 
روغنی،پلاستیک

تضمینی توسط استادکار
09155216864

 کنیتکس،بلکا،گرانولیت
نقاشی، 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما 37665344
09158910589 محبوب

ط
/1
40
01
13

ج
/1
40
81
75

فرهنگیا ن 
رنگ از شما اجراازما

09155039634
خوشرنگ

نقاشی،پلی استر،کنیتکس
اجرای انواع رنگهای صنعتی
 بادستگاه تمام اتومات

5سال ضمانت معتبر
بازدیدرایگان،تماس با مدیریت

09150481053
09356369440  

ج
/1
40
37
78

ط
/1
40
58
59

نقاشی نظری
3 6 07 2 760

09155038564

ج
/9
91
15
23

گروه هنری  علائی
گچبری.نقاشی.کاغذدیواری.پنل

art.alaei
09153138018-09388047702

ج
/1
40
16
49

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/1
40
29
97

داربست سازه
پایدار

09153185163

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/1
41
16
35

ط
/1
40
86
42 0915 0 400 536

لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
ایزوگام شرق

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/1
40
81
35

ج
/1
40
62
38

ج
/1
40
52
66

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ج
/1
40
35
96

گازرسانی 
آتشفشان گاز

تفکیک  کنتورونرده وآتشنشانی)ظریفیان(
35090900-09155181715

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/1
41
14
48

ج
14
01
72
1

گ��لبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

ج
/1
40
13
57

خری��دار
زمین

جل���دک
09151016288 تبریزی

ج
14
03
70
7

خوابگاه 
ویژه شاغلین درمشهد

09157064622

خریدار
کلیه 

لوازم 
منزل 

واداری 
LED،یخچال
لباسشویی
 قالی وغیره

ضایعات
38545519
38931274

09353295701
ایران09152142036

ج
/1
40
81
90

خریدار لوازم منزل
ضایعات،کابینت خرده ریز انباری
حسن پور 09153255622

09302978698

ط
/1
40
44
11

پ
/1
40
42
53

ط
/1
41
06
37

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/1
40
09
47

ط
/1
40
09
69

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

ط
/1
40
09
70

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

رهن و اجاره
آپارتمان

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

قالی شویی

نقاشی و کاغذ دیواری

درهای اتوماتیک

داربست

ایزوگام و عایق کاری

تخریب ساختمان

آسانسور

گازرسانی

ج
/1
40
30
11

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

ط
/1
40
73
07

نقاشی نوین
فوری، ارزان، بازدید رایگان

با رنگ الوان
09153161351

ایزوگام شرق
ایزوگام ، قیرگونی ، آسفالت

لکه گیری حتی یک متر
09153030516 حاجی رمضانی

ط
/1
40
60
69

ایزوگام شرق ساده متری 27000
آلومینیوم دار متری 32000 با 

نصب،با ضمانت،چک 3 ماهه

ط
/1
41
08
91

09153015535

کرگیری،کاشت انواع بلت
شیارزنی و تخریب

09158022533 موسوی

ط
/1
40
40
11

ج
/9
91
17
67

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ط
/1
41
11
46

گازرسانی نوین
لوله کشی گاز، نرده، خرده کاری

عضویت 295
09155019775

تفکیک کنتور گاز ، تعمیرات نرده
نقد و اقساط "سمیعی"

09155597618-37532823

ط
/1
41
14
07

گازرسانی

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/1
40
05
35

آسانسور

ط
/9
91
17
41

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای کرم و تراکم بالا، شستشوی 

فرش های 1000 و 1200 شانه با ضمانت و تضمین کیفیت
100% اسلامیبدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو

کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد

09155171502 برادران ایازی
 36011612-36011613-32792526

ط
/1
40
09
39

قالیشویی و مبلشویی 

قدس
آبکشی اسلامی با ضمانت بیمه

 38421086-38716277
37242125-37659429
36098693-36099035
32121288-32794264

ط
/1
40
16
80

تاژقالیشویی و مبل شویی
شستشو به روش 100% اسلامی

38924418 
32715374
38471584
37255454

ج
/1
40
08
72

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

ج
/1
40
41
65

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی



6 مجروح در پی 
برخورد خودرو 

با درخت
افشار نیک 

رئیس مرکز 
مدیریت حوادث و 

فوریت های پزشکی 
نیشابور به باشگاه 

خبرنگاران گفت: 
بر اثر تصادف یک 
دستگاه پژوپارس 

با درخت در یکی 
از خیابان های 

نیشابور، 6 نفر 
مجروح و به 

بیمارستان حکیم 
نیشابور انتقال 

یافتند.

خبرخبر
روزروز

ــیــس پــلــیــس فــتــا خــراســان  رئ
رضوی در تشریح شیوه جدید 
اقــدام هــای مجرمان در فضای 
مجازی گفت: کاربران فضای 
ــازی و هــم اســتــانــی هــای  مـــجـ
ــه داشـــتـــه  ــوجـ ــد تـ ــایـ ــز بـ ــزیـ عـ
ــره آور دامـــی از سوی  ــهـ باشند کــه پــیــام هــای دلـ

کلاهبرداران سایبری است.

پیام هایی که نباید به آن توجه کرد ◾
به گزارش قدس، سرهنگ جواد جهانشیری در ادامه 
بیان کرد: با رصد و پایش فضای سایبری کارشناسان 
پلیس فتا دریافتند پیامی حاوی لینک در شبکه های 
اجتماعی به ویژه واتساپ از سوی کلاهبرداران فضای 

سایبری در حال انتشار است.
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی ادامه داد: پس از 
تحقیقات مقدماتی مشخص شد پیام منتشر شده 
از کاربران می خواهد تا با کلیک روی آن از انسداد 
شبکه اجتماعی خویش توسط تیم پشتیبانی 
شبکه مذکور جلوگیری کند و فرد قربانی با رؤیت پیام 
موصوف برای از دست ندادن شبکه اجتماعی خود 
بدون توجه به هشدارهای پلیس فتا با کلیک روی 
لینک دریافت شده ای که در انتهای پیام قرار دارد؛ 

در تله کلاهبرداران گرفتار می شود.
وی تصریح کــرد: بــا بــررســی هــا، شــگــردی جدید از 
کلاهبرداران سایبری ثبت شد که با فریب و حیله 
و ارسال پیام به شماره های مختلف در شبکه های 
ــد  اجتماعی بــه ویــژه واتــســاپ و تلگرام قصد دارن
شبکه اجتماعی فرد قربانی را در اختیار گرفته و با 
توجه به اینکه نــرم افــزارهــای کــاربــردی به اطلاعات 
مهم و حساس گوشی های هوشمند نظیر اسامی 
مخاطبان، تصاویرخصوصی، پیام ها و... دسترسی 
دارد بدین ترتیب کلاهبرداران و افــراد سودجو در 

فضای سایبری به هدف کلاهبردارانه خود دست 
می یابند. سرهنگ جهانشیری به تمامی کاربران 
شبکه های اجتماعی توصیه کرد با پرهیز از هرگونه 
کنجکاوی و کلیک روی لینک های ارســال شــده از 
ــراد سودجو و  ســوی مخاطبان ناشناس، دســت اف
فرصت طلب را از سرقت اطلاعات حساس و مهم 

خود کوتاه نمایند.

خرید طلا و دارو با پول سرقتی ◾
رئیس پلیس فتا خراسان رضوی در ادامه با اشاره 
پرونده ای  دیگر و دستگیری کلاهبردار حرفه ای در 

حــوزه خرید و فــروش اینترنتی توسط پلیس فتا، 
توجه به هشدارهای پلیسی از سوی شهروندان را 
امری اجتناب ناپذیر خواند. وی گفت تنها راهی که 
مجرمان در فضای مجازی برای رسیدن به نیت های 
شوم خود استفاده می کنند فرصت های است که 
شهروندان ناخواسته در اختیار آن ها قرار می دهند.

 سرهنگ جهانشيری در ایــن زمینه بیان کــرد: با 
مراجعه یکی از شهروندان به پلیس فتا استان و ارائه 
مرجوعه قضایی مبنی بر کلاهبرداری از او به واسطه 
واریز وجوه سرقتی به حسابش و در پی آن مسدودی 
حساب بانکی اش، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار کارشناسان پلیس فتا استان قــرار گرفت. وی 
ادامه داد: پس از اعلام شکایت این شهروند که در 
صنف طلافروشان فعالیت داشت، سه تن دیگر نیز 
با همین موضوع به پلیس فتا مراجعه و درخواست 

شناسایی عامل کلاهبرداری را داشتند.
سرهنگ جهانشيری اضافه كرد: بررسی های فنی 
کارشناسان مشخص کــرد فــرد کلاهبردار با واریــز 
وجوهی که منشأ سرقتی داشته به حساب چهار 
طلافروش و سه داروخانه، با آن وجوه سکه، طلا و 
اقلام دارویی گرانقیمت خریداری کرده است. عامل 
ایــن اقــدام حتی بــرای آنکه لو نــرود از تاکسی های 
اینترنتی برای تحویل و انتقال موارد خریداری شده 
استفاده کرده بود. اين مقام انتظامی تصريح كرد: 
با تلاش کارشناسان پلیس فتا استان سرنخ هایی 
از عامل این کلاهبرداری سایبری بدست آمد و در 
تحقیقات صورت گرفته فرد مذکور مورد شناسایی 
قرار گرفت که با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شد.

ــرد: متهم کــه فــردی  سرهنگ جهانشيری بیان ک
جوان است در مواجهه با ادله دیجیتالی جرم خود 
را پذیرفت و اعتراف کــرد با فعالیت در کانال های 
تخصصی اصناف در تلگرام، سوژه های خود را دنبال و 
وعده فروش کالا زیر قیمت بازار را به مشتریان فریب 
خورده خود داده و وجوه کلاهبرداری شده را مستقیم 
به حساب هشت صرافی و دو داروخانه واریز کرده و 
در برابر آن طلا، سکه و مکمل دارویی تحویل گرفته 
اســت. وی تصریح کــرد: بــا توجه بــه شگرد متهم 
تحقیقات درخصوص کشف دیگر جرایم احتمالی و 
شکات همچنان ادامه دارد. همچنین بررسی سوابق 
این متهم نشان داد که او از سوی مأموران انتظامی 
شهر جیرفت نیز تحت تعقیب است. وی هشدار 
داد: مراقب واریز وجوه با منشأ سرقتی به حساب 
خود باشید و هرگز معاملات حساس و با ارزش خود 

را در فضای سایبری با افراد ناشناس انجام ندهید.

رئیس پلیس فتا خراسان رضوی هشدار داد

  پیام های دلهره آور 
دام جدید کلاهبرداران سایبری

خبر
عاملان این جنایت تحت تعقیب هستند

 شهادت مأمور انتظامی 
به ضرب چاقوی افراد شرور 

فرمانده انتظامی خراسان رضوی شهادت افسر 
یگان ویژه این فرماندهی در درگیری با اوبــاش را 

تسلیت گفت.
ســردار محمدکاظم تقوی بــا اعــلام ایــن خبر 
ــا ســالــروز  ــه صــداوســیــمــا گــفــت: هــمــزمــان ب ب
شهادت امــام موسی کــاظــم)ع(، ستوان دوم 
»احــســان پای خسته« افسر وظیفه شناس 
یگان ویژه خراسان رضوی که ظهر روز جمعه 
گذشته در جمعه بازار حاشیه شهر مشهد، 
هنگام انجام وظیفه و برای بررسی مدارک دو 
شرور موتورسوار وارد عمل و به ضرب چاقوی 
ایــن افــراد مجروح شــده بــود بامداد دیــروز در 
بیمارستان  شهید هاشمی نژاد دعوت حق را 
لبیک گفت و به فیض عظیم شهادت نائل 

آمد.
وی تأکید کرد: دستورات ویژه برای شناسایی 
و دستگیری عاملان این اقدام شرورانه صادر 
شـــده اســـت و یــکــی از متهمان ایـــن پــرونــده 
 دستگیر و تحقیقات گــســتــرده درایـــن بـــاره 

ادامه دارد.
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کشف ۲۱ تن روغن مایع غیرمجاز در خراسان جنوبی
ــاری، ۲۱ تن  مــأمــوران پلیس در بازرسی از یک کامیون ب
روغــن مایع خــوراکــی غیرمجاز در شهرستان بیرجند 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: مأموران فرماندهی 
انتظامی استان در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، 
هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی 

شهرستان بیرجند به یک کامیون باری مشکوک شدند و 
برای بررسی بیشتر خودرو را متوقف کردند.

سردار فرشید افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی 
در بازرسی کامیون، ۲۱ تن روغن مایع خوراکی بدون مجوز 
کشف کردند که ارزش ریالی کالای مکشوفه بنا بر نظر 
کارشناسان مربوط افزون بر ۳میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال 

برآورد شد.
وی گفت: مأموران در این زمینه یک متهم را دستگیر 
کردند که به همراه پرونده بــرای سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضایی معرفی شد.
همچنین جانشین انتظامی شهر قاین در تشریح خبری 
دیگر گفت: مأموران ایست و بازرسی »شهید غلامی« 

هنگام کنترل خودرو های عبوری در محور های مواصلاتی 
به یک کامیونت مشکوک شدند که در پی بازرسی از بار 
کامیونت، ۴ تن و ۴۱۰ کیلوگرم تخم مرغ بدون مجوز حمل 
کشف کردند که ارزش ریالی آن بنا بر نظر کارشناسان 
مربوط بیش از ۹۴۰ میلیون ریال برآورد شد. وی ادامه داد: 

مأموران در این زمینه یک نفر را بازداشت کردند.

خبر
    قطار برخورد با تغییر کاربری ها 

در ایستگاه »برزش آباد«
 عقیل رحمانی  معاون دادستان و سرپرست 
دادسرای زمین و مسکن مرکز خراسان رضوی 

گفت: صبح روز گذشته در راستای مبارزه با پدیده 

نامیمون تغییر کاربری زمین های کشاورزی عملیات 
قلع و قمع و آزادسازی90 هزارمترمربع از اراضی 

زراعی واقع در روستای برزش آباد از بخش مرکزی 
شهرستان مشهد به مرحله اجرا درآمد.

قاضی فرزاد بهشتی توندری تصریح کرد: در ادامه 

اقدام های پایش، پیشگیری و عملیاتی اکیپ گشت 
مشترک شورای حفظ حقوق بیت المال در امور 

اراضی و منابع طبیعی خراسان رضوی، روز گذشته و 
با محوریت جهاد کشاورزی مشهد، تعداد 77 قطعه 
در سطح بیش از90 هزار مترمربع از اراضی زراعی 

که دستخوش تغییر و تبدیل کاربری قرار گرفته بود، 
در قالب اجرای تبصره۲ ماده۱0، رفع تخلف و قلع و 

قمع و اعاده به وضع سابق شد. 
در این عملیات مشترک با همراهی مأموران انتظامی 

چندین استخر، پی کنی و... نیز تخریب شد.

ط
/1

40
09

48

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 
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75

قالیشویی و مبل
 شویی بزرگ

38766276 - 38792729
0915  123  6889-0902  123  6889 مدیریت: مهندس یاوری مهر

شستشوی کاملًا اسلامی
با دستگاههای تمام

اتوماتیک، متخصص در
 شستشوی فرشهای 
دست باف و ماشینی

با مواد نانو   نفیس
100 % تضمینی

شعبه 2: نبش سرافرازان 8

همه نقاط شهر

فیلم شستشوی قالی خودتون رو ببینید.

مبل شویی
تخصصی

طوسفارمد
شعبه 1: بین

روفوگریدلاوران 47 و 49 
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عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

لوله بازکنی 
ضمانتی 

رفع نم و 
بوبدون خرابی 
تشخیص با دستگاه 

100%تضمینی
50%تخفیف 

هاشمیه       38815136
سجاد             37660998 
احمدآباد     38459407
معلم            36032154
امام  رضا   38552579
وکیل آباد    35015132
کوهسنگی  38452905
قاسم آباد  36652284
پیروزی       38815136
تمام مناطق09151008325
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40

57
47

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467
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تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir
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مشهد کاور قدیم 
طلق وپارچه- بدون پرو)18سال سابقه (
09157799971 سعیدی

09380904479
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سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916
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09153526269

آزمون های آنلاین بدون حضور 
در کلاس-آموزش کلاس مجازی

مهارت های دیپلم

شغل مناسب
 با کمترین هزینه

دوره تعمیرات تخصصی موبایل
و تبلت کاملا کاربردی

حفاظتی  ایمنی  سیستمهای  دوره 
اعلام  مداربسته،  دوربین،  )دزدگیر، 
دربهای  تصویری،  آیفون  حریق، 
خانگی،  لوازم  تعمیر   ،) برقی 
 ،PLC و  صنعتی  برق  های  دوره 
تعمیرات  دوره  ساختمان،  برق 
های  دوره  کامپیوتر،  تخصصی 

ICDL، اتو کد، فتوشاپ و ..
دوره های حسابداری + 

دیپلم  های  مهارت  افزار،  نرم 
ویژه بازماندگان از تحصیل

آموزشگاه شهریار
با ارائه گواهینامه فنی و حرفه ای

051-37285662
نبش مطهری جنوبی13
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استخدام بزرگ 
باشرایط ویژه
1-حسابدارباتجربه
2-حسابدارمبتدی

3-کارورزحسابداری
09014675737

05138928558 
بدون پرداخت شهریه 

دریافت حقوق
 ازروزاول آموزش

اینستاگرام
Anjoman_h

تلگرام 
Anjomanh

باهمکاری
 انجمن حسابداران و

حسابرسان خراسان رضوی

ج
/1

41
07

01

1/ر
41

17
50

به تعدادی فروشنده 
خانم و آقا

جهت فروشندگی
 در فروشگاه دوچرخه 

هونامیک نیازمندیم
ساعت کاری فروشگاه 
9 الی 14  و  16 الی 22
38112688-9
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41
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41
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تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

آموزشگاه های
تخصصی

حسابدار

فروشنده و
صندوقدار

پرده و مبلمان

ط
/1

40
09
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قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر
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تخلیه چاه
لوله بازکنی سراسری

09301008230
09153184405

واز
 پر

ینا
37604809آتر تضمین پایین ترین نرخ تور

کیش
قشم
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1
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78

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883
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ط
/1

41
08

93  09158900335
09150079166

خرید ضایعات و لوازم انباری
شرکت در مزایده

ج
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40
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77

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ط
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40
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خرید ضایعات
آهن، آلومینیوم، 

مس، برنج
کارتن، لاک و غیره
09035480162

ج
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06

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

09159829884

خرید و فروش
ضایعات

کیش - قشم
تضمین پایین ترین نرخ تور  

آترینا پرواز 37604809
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30

آژانس های مسافرتی

قابل توجه همشهریان گرامی
ب��ه اطلاع می رس��اند خانم زهره رضائ��ی اول هندل 

آباد
 دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 15320

 به نشانی: طبرسی ش��مالی 17 خداشناس 8 بین 
بلوچی12 و 14 املاک عرفان

مشارالیه قصد کناره گیری از شغل خود را دارند 
ل��ذا از کلی��ه متعاملینی که در دفتر مش��ارالیه 
مدارکی دارند خواهش��مند است جهت تسویه 
حس��اب حداکثر ظ��رف م��دت 30 روز از تاریخ 

نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. 
لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام 
شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات 

و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09159298490
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد
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   سرمایه گذاران 
نگران خلف وعده 
مسئولان  
نخعی، نماینده مردم 
نهبندان و سربیشه 
در مجلس گفت: 
نگرانی سرمایه گذاران 
خلف وعده برخی 
از مسئولان است. 
تحریم، سوءمدیریت 
و بروکراسی پیچیده 
اداری سرمایه گذاران 
و کارآفرینان را 
دچار مشکل کرده 
است و فرهنگ 
محافظه کاری بین 
مسئولان خراسان 
جنوبی باید تغییر 
کند .

در  حاشيه

آلودگی صوتی 
۷۳درصد 
مراکز درمانی 

رئیس اداره محیط 
زیست، سلامت 
و ایمنی شهرداری 
مشهد گفت: براساس 
بررسی ها ۷۳درصد 
مراکز درمانی مشهد 
دارای آلودگی صوتی 
بالاتر از حدمجاز بوده 
و از این نظر در شرایط 
بحرانی قرار دارند.
محمد پذیرا در 
گفت وگو با ایرنا افزود: 
حدود ۸۵۰ مرکز 
آموزشی و درمانی در 
۱۳منطقه شهرداری 
مشهد در معرض 
آلودگی صوتی بالاتر 
از حدمجاز قرار دارند 
به طوری که میزان 
آلودگی صوتی آن ها 
بیش از ۱۵ دسی بل از 
حد مجاز فراتر است.
وی ادامه داد: همچنین 
۳۴درصد از مراکز 
آموزشی مشهد دارای 
آلودگی صوتی بالاتر از 
حد مجاز و در شرایط 
بحرانی قرار دارند.
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افقی ◾
۱. کــاپــیــتــان بـــااخـــلاق تــمــام نــشــدنــی ایــن 
ــای تیم فوتبال پرسپولیس تهران  روزهــ
– خــرس آسمانی 2. واحــد ورزش بوکس 
– پیمان نــاقــلا – شـــرح واقــعــه ۳. صوت 
ندا – از زبان های زنده – ته نشین شونده 
۴. پدروپسر رئیس جمهور جنگ طلب 
آمریکا – ناتوان از حرکت - نوه ۵. مقاصد 
درونی – پهلوان – اندوه – رسوب ته جوی 
6. زاپاس – خواننده الهه ناز – جوی خون 
– آخــریــن نــازی ۷. میوه نیکو – زیــرک – 
سپیده دم – نیروی ثقل ۸. هم صحبت 
– عرصه مسابقات ورزشــی 9. جزیره ای 
در هند – از جریان های دوگانه سیم برق 
– هــوش – همنشین خــار ۱۰. خــانــدان – 
یکی از دوجنس – پیامبر زیبارو)ع( - کنج 
۱۱.کینه – آزاد- آب در گویش بچه زنجان 
ــام دخــتــرانــه وطــنــی ۱2. نــمــک طبی  – نـ
خوردنی که مصرفش مانع از بــروز گواتر 
می شود – ماندگاری – آموختنی لقمان 

۱۳. پذیرفتن- بزرگ ترین جزیره اندونزی 
- همگی ۱۴.مــســاوی – توانایی- سالک 
۱۵. مخفف اگر – لایحه ننگین مصونیت 

قضایی مستشاران آمریکایی در ایران

عمودی ◾
 ۱. تشنه فریب بیابان – خشک مزاج – 
درخت پرشاخ و برگ جنگلی 2. پایتخت 
کــامــرون - شکایت کردن - بدیع ۳. رود 
آرام شولوخوف – لوکس – مادر ورزش ها 
– گوشه ها ۴. منفک – میهمان ناخوانده – 
کیسه کش حمام ۵. طلای سیاه – دنباله رو 
ــا مــی ریــزد – بــوی رطوبت  ســوزن – به دری
6.موجود سربار – فاقد – ابریشم ناخالص 
۷. شهر سفال – فلز چهره - بالایی ۸ . کلمه 
تأکید – سخن گزافه – ننر و بی مزه – باخت 
شطرنجی 9. نام مــادر گرامی امــام حسن 
عسکری)ع( - ستاره – ابرخودروساز ژاپنی 
که در زمینه تولید خــودروهــای ســواری با 
موتور تخت فعالیت دارد ۱۰. چوبی که بر 

گردن گاو شخم زن می گذراند – مهربان – 
کشتن ۱۱. پس ندادنی خسیس  - دستور 
– ماه سرد – خزنده گزنده ۱2. واحد طول 
9۰سانتی متری – ابزاری در ورزش باستانی 
– رودخانه مــرزی ۱۳. نــادان – همسرمرد 
– ســرپــرســتــی – صـــوت نـــدای بــی ادبــانــه 
۱۴.آموختنی بچه محصل – مــادر فلزات 
– خنده رو ۱۵. فردهنده برقی مو – واحدی 

برای شمارش قند - خارج
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15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  

 1 س ا ل ه ا ی  د و ر ا ز خ  ا ن ه
 2 ب ر ه   ل ا ک   ا س م   س ه م
 3 ز ی    ب ش ر   س ی  ب   ت ت ر ی 
 4 ی  ب و س ت   ا م   ک ن د ر   ن
 5 ن   ا ت ر و پ ی  ن   خ  ب ی  ث  
 6 ه م ز ن   و ا ر م ر   ی  و ا ن
 7   س د ی  م   ر ا ک ف ل ر   ن ش
 8 پ ت ه   ت ب ت   ن و ا   س و ت
 9 ل م   پ ر د ا ز ش   ت و ر ی   
 10 ک ن ا ر   ل ی  و ن ر   ا ب ه ر
 11   د ه ا ت   د ر ا ک و ل ا   ا
 12 ا   ت ی  ل ر   گ  س   ر و ز ن ه
 13 س ر م د   ف ل و   ت ا ر   ی  ا
 14 ا و ا   ب ی  ا   پ ر ز   ر م ه
 15 م ح  م د ت ق ی  خ  ا ن پ س ی  ا ن

 

حل جدول شماره قبل

zadehalireza@gmail.com
طراح جدول: محمدرضا علی زاده

رئــیــس انــجــمــن صــنــفــی دفــاتــر 
خدمات مسافرتی خراسان رضوی 
از افتتاح دومین مرکز ویزا سنتر 

کشور در مشهد خبر داد.
سعید ولی زاده در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
اولین مرکز ویــزا سنتر خــارج از پایتخت ایران 
یعنی در مشهد شروع به کار کرده و این مرکز 
رونــد صــدور روادیــد کشورهای عضو اتحادیه 
اروپــا)شــیــنــگــن( و ســایــر کــشــورهــای جــهــان را 

پیگیری و عملیاتی می کند.
ــه تعداد زیـــادی از هموطنان  ــزود: روزانـ وی افـ
خراسانی و استان های کشور با اهداف مختلف 
گردشگری، تجاری، تحصیل و... قصد سفر به 
کشورهای مختلف جهان را دارند و از این  رو باید 
برای دریافت روادیــد آن کشور به شرکت های 
ارائه دهنده خدمات روادید مانند مرکز ویزا سنتر 
مشهد مــراجــعــه کــنــنــد. وظــیــفــه اصــلــی ایــن 
شرکت ها تسهیل و تسریع دریافت 
روادیـــــد از کــشــورهــای 

مختلف اســت. وی با بیان اینکه متقاضیان 
دریافت روادید خارج از کشور از این پس علاوه 
بر زیارت حرم رضوی می توانند این خدمات را در 
شهر مشهد دریافت کنند، گفت: این رویداد 
از آن نظر مهم اســت که در شرایط کرونایی 
فعلی کشور نیازی به حضور در تهران و مراجعه 
به سفارتخانه نبوده و تمام خدمات روادیــد 
ازجمله جمع آوری اطلاعات بیومتریک مانند 
انگشت نگاری، عکس و سایر امــور مربوط به 
اخذ روادید کشورهای جهان در این مرکز انجام 
می شود.ولی زاده ادامه داد: بی شک هموطنان 
ساکن در دیگر اســتــان هــای کشور متقاضی 
استفاده از خدمات این مرکز در مشهد خواهند 
بود تا علاوه بر زیارت امام رضا)ع( در محیطی 
امن در سریع ترین زمان ممکن روادیــد خود را 

دریافت کنند.
پیش بینی می شود سالانه حدود 2میلیون زائر 
و مسافر به تعداد زائران و مسافران مشهد به 

دلیل مراجعه به مرکز ویزا سنتر اضافه شود.

روســتــای »ورزگ« با جاذبه های 
تفریحی زیبا، قنات ها و غارهای 
شگفت انگیزش، در 2۵کیلومتری 
شمال شرقی قــایــن در خــراســان 
جنوبی قرار دارد. این روستا از شمال با روستای 
ورزق و از شرق با روستای خونیک مرز مشترک 
دارد. از مکان های تفریحی و زیــارتــی ورزگ، 
می توان به چشمه های مرغش، درخت سنجد 
و سفیددال و نیز غارهای شگفت انگیز جوجه، 
علی بابا، بند)سد( قلبیر، مزار رایک و کوه مزار 
اشاره کرد. تفرجگاه های ورزگ به دلیل نزدیکی 
به شهر، در روزهای تعطیل شلوغ است. شغل 
اصلی مردم ورزگ کشاورزی، باغداری و دامداری 
است و محصولات اصلی روستا زعفران، گندم، 
عناب، پسته، زرشــک و به ویژه زردآلــو است. 
انجیر و عناب این روستا نیز شهرت زیادی دارد.
ورزگ همچنین به دلیل قرار گرفتن بین کوه های 
بلند و مرتفع، گیاهان دارویی زیادی مانند زیره 
کوهی، آویشن، بادرنجبویه، گل بومادران، گل 

زوفــا، استوخودوس و زیــره سبز دارد و بیشتر 
ارتفاعات و دره های آن را درختان انجیر پوشانده 
است و بخش زیادی از درآمد اهالی، از فروش 

برگه زردآلو، عناب و انجیر تأمین می شود.
ــه، یــکــی از شــگــفــت انــگــیــزتــریــن  ــوجـ ــار جـ ــ غ
غــارهــای طبیعی قاین بـــوده و دارای اهمیت 
باستان شناسی است. این غار که در ۳کیلومتری 
روستای ورزگ واقــع شــده، برخلاف اســم آن، 
بــزرگ تــریــن غـــار شناسایی شـــده در جنوب 
خراسان است. کمی نزدیک تر به روستا و در 
فاصله یک کیلومتری از آن نیز غاری بسیار زیبا 
و در نوع خود کم نظیر به نام »خمُنُدَرو« قرار 

دارد که به غار علی بابا نیز مشهور است.
ــه منطقه اســت  ــزار »رایـــــک« دیــگــر جــاذب مــ
کــه در 2کیلومتری شمال روســتــا قــرار گرفته 
اســت. احتمال می دهند ایــن منطقه درگیر 
جنگی خونین بوده و عده زیادی از فرماندهان 

و شــاهــزادگــان در آنجا کشته و دفن 
شده اند. 

 افتتاح دومین مرکز »ویزا سنتر کشور« 
در مشهد

  »ورزگ«
روستای قنات ها و غارها

تمدید 
نـــــــــشـــــــــدن 

ــه بـــهـــره بـــرداری  ــ ــروان ــ پ
از یک معدن سنگ آهن در شهرستان خواف 
خراسان رضــوی و بیکار شدن حــدود هــزار کارگر 
این مجموعه موضوعی است که از چندی پیش 
مورد توجه رسانه های مختلف قرار گرفته است 
اما پیگیری های خبرنگاران روایت دیگری از این 

رویداد را بازگو می کند.
ــوی در گــفــت وگــو با  ــازرس  کــل خــراســان رضـ ــ ب
خبرنگار ایرنا ضمن انتقاد از نحوه انعکاس 
تعطیلی معدن ققنوس یک در رسانه ها گفت: 
متأسفانه مسائل مربوط به این واحد معدنی 
به گونه ای اطلاع رسانی شده که علت واقعی 
تعطیلی و مسئله اصلی در این معادن از نظرها 

پــنــهــان 
گشته است.

حــجــت الاســلام موسی 
فتوحی افــزود: تمدید مجوز بهره برداری به جز 
از طریق مناقصه و مجاری قانونی امکان پذیر 
نــیــســت و خـــواســـت مــســتــأجــر یــعــنــی هــمــان 
بــهــره بــردار بخش خصوصی در تمدید مجوز 

ملاک نیست.
وی اصل واگذاری معادن سنگ آهن پلاسری 
سنگان خواف به بهره برداران بخش خصوصی 
در دهه های ۷۰ و ۸۰ را تخلفی آشکار عنوان کرد 
و ادامــه داد: در همان دوران کارشناسی لازم 
برای واگذاری این معادن صورت نگرفته است 
چراکه این معادن نباید به بهره بردار غیردولتی 
واگــذار می شد. هزینه های دولــت در منطقه 

بیشتر از درآمد بدست آمده واگذاری این 29 
معدن است و در حال حاضر بهره  برداران همه 
پهنه دشت بادخیز منطقه را به هم ریخته اند 
و مشکلات امنیتی، اجتماعی، بهداشتی 
و درمــانــی و همچنین زیست محیطی بــرای 

ساکنان محلی به وجود آورده اند.
بازرس  کل خراسان رضوی گفت: در حال حاضر 
ســود خــالــص فـــروش هــر تــن سنگ آهن معادن 
پلاسری سنگان بین ۸ تا ۱۰میلیون ریال است ولی 
بهره برداران تنها مقدار ناچیز ۸درصد را به دولت 

عوارض معدنی می دهند.
همچنین سهم دولت در واگذاری معادن پلاسری 
یاد شده عدد ناچیز ۳درصد تعیین شده بود که 
این تعیین سهم دولتی ناچیز در معادن هم تخلف 

آشکار دیگر است.

ذره بينذره بين

روایت بازرس کل 
از تعطیلی معدن 
 سنگ آهن خواف 

مردان آسمانی

خبر

خبر خوب خراسان گردی

شهید غلامرضا پروانه
تاریخ ولادت: 2 فروردين ۱۳۳۸
تاریخ شهادت: 9 اسفند ۱۳62

محل شهادت: منطقه »القرنه« -عملیات خیبر
مزار: گلزار سبزوار

سرورهادیان  حسین آباد شامکان، روستایی 
اســت حوالی ســبــزوار. مردمانش دامــدارنــد و 
زمین خــدا را بــرای گل و گندم و زعفران شخم 
می زنند. غلامرضا سال ۱۳۳۸ در این سامان 

به دنیا آمد.
در نــوجــوانــی پـــدر را از دســـت داد. او بــه داد 
مــادر رسید و توانست عباس و چند خواهر 
را در مدرسه ببیند. وقت سربازی رضا پروانه 
بــود. در پادگان بیرجند آمــوزش دیــد. روزهــای 
شکفتن انقلاب بود. غلامرضا به یک اشاره امام 
خمینی)ره( پادگان را گذاشت و به صف مردم 
پیوست. در آن روزها، او و دوستانش را به تهران 
فرستاده بودند تا با خیال خود وادارشــان کنند 

مردم را به تیر ببندند. 
پس از انقلاب در لباس بسیجی و سپاهی به 
جبهه های نبرد روانـــه شــد. در مــریــوان، هــور، 
میمک، چذابه و حوالی دجله جنگید. روزی که 
به شهادت رسید، فرمانده گــردان رعد از تیپ 
امــام  رضــا)ع( بــود. وصیت داشــت در بیابان ها 
پنهان بماند و کسی جنازه اش را پیدا نکند همان 
شد و پس از ۳6سال پیکر این شهید شناسایی و 

تشییع شد. روحش شاد

 جوان مرگ مغزی 
جان ۶ بیمار را نجات داد

اهدای عضو یک جوان مرگ مغزی در دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد به 6 بیمار نیازمند عضو 

زندگی دوباره داد.
به گزارش روابط عمومی وزارت بهداشت، مسئول 
واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم 
پزشکی گفت: در هزار و یکصد و پنجاه و دومین 
عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی این 
دانشگاه، مرحوم رضا صابر، بیمار مرگ مغزی 
معرفی شده پس از تأیید مرگ مغزی و رضایت 
خانواده  وی در بیمارستان منتصریه مشهد تحت 

عمل جراحی اهدای عضو قرار گرفت.
دکتر ابراهیم خالقی افزود: یک کلیه  و پانکراس 
ایــن جـــوان 2۰ ساله در بیمارستان منتصریه 
مشهد به مردی ۴۰ ساله ساکن شهرستان باخرز 
و کلیه دیگر وی به مردی ۳2 ساله ساکن سبزوار 
که سال ها از نارسایی کلیه رنج می بردند و با دیالیز 
تحت درمان بودند به صورت رایگان اهدا و پیوند 
زده شد. وی ادامه داد: کبد این بیمار مرگ مغزی 
نیز در بیمارستان منتصریه به مردی ۵۵ ساله 
ساکن مشهد که سال ها از بیماری کبدی رنج 

می برد پیوند شد.
قرنیه های زنــده یــاد رضــا صابر بــه بانک چشم 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد و قسمتی از پوست 
ایــن بیمار مــرگ مغزی نیز به بخش سوختگی 

بیمارستان امام رضا)ع( برای پیوند ارسال شد. 

مجموعه »شیخ احمد جامی« 
در فهرست میراث جهان اسلام 
ــری و  ــگـ ــردشـ مـــدیـــرکـــل مـــیـــراث  فــرهــنــگــی، گـ
صنایع  دستی خراسان رضوی از ثبت مجموعه 
آرامــگــاه و خانقاه شیخ احمد جــام در فهرست 

میراث جهان اسلام خبر داد.
به گزارش قدس آنلاین، سیدجواد موسوی گفت: 
این مجموعه که در شهرستان تربت جام قرار دارد 
در سال۱۳۱۰ با شماره ۱۷۴ در فهرست آثار ملی 
ایــران به ثبت رسید و هم اکنون نیز در فهرست 

موقت ثبت جهانی یونسکو قرار گرفته است.
وی افزود: این مجموعه شامل مقبره شیخ احمد، 
گنبدخانه، مسجد کرمانی، گنبد سفید، مسجد 
عتیق، مدرسه جلال الدین فیروزشاهی، مسجد 

جامع نو، آب انبار و مسجد زیرزمینی است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
خراسان رضوی ادامه داد: سازمان جهانی اسلامی 
برای آموزش و پرورش، علوم و فرهنگ )آیسسکو 
)ICESCO(( سازمانی تخصصی است که تحت 
حمایت سازمان همکاری اسلامی )OIC( فعالیت 
می کند و در زمینه های آمــوزش، علوم، فرهنگ و 
ارتباطات در کشورهای اسلامی و به منظور حمایت 
و تقویت روابـــط بین کشورهای عضو مشغول 

فعالیت است.
وی با بیان اینکه دفتر مرکزی این سازمان در شهر 
رباط کشور مراکش قرار دارد، گفت: آیسسکو 
برای شناسایی، معرفی و حفاظت بهتر میراث 
جهان اسلام چند سالی است که در حال تدوین 
فهرستی از آثـــار شاخص فرهنگی و تاریخی 
جهان اسلام است.  موسوی افزود: این فهرست 
ــلام داشــتــه و غیر از  اخــتــصــاص بــه جــهــان اسـ

فهرست میراث جهانی یونسکو است.

مدیرکل تــعــاون، کــار و رفـــاه اجتماعی 
خــراســان جنوبی گــفــت: صـــادرات 

از تعاونی های خــراســان جنوبی 
در ۱۱ مــاه گذشته ۱۰میلیون و 

ــزار دلار بـــرای استان  ــ ۴۸2ه
ارزآوری داشت.غلامرضا 
اشرفی افــزود: این مقدار 
ــادرات از ۳۰ شرکت  صــ
تــعــاونــی فــعــال اســتــان 
ــورت مستقیم  ــ بـــه صـ
و غــیــرمــســتــقــیــم بــه 
کـــشـــورهـــای امــــــارات، 
عـــراق، ســوریــه، آلمان، 
ــریــش، کــانــادا،  قــطــر، ات
مــالــزی، آمریکا، لبنان، 
ترکیه، چین و ازبکستان 

انجام شد.
به گزارش ایسنا، وی  افزود: 

ــــی شــامــل  ــادرات ــای صــ ــالاهـ کـ
گان جراحی، لباس ایزوله، فرش، 

مــرغ گــوشــتــی، جــوجــه شترمرغ، 
تخم بلدرچین، عسل، سیاه چادر، 

سنگ بازالت، سنگ گرانیت، محصولات 
کشاورزی و صنایع دستی بوده است.

ارزآوری ۱۰ میلیون دلاری 
تعاونی های خراسان جنوبی

ــور عشایر خراسان جنوبی  مدیرکل ام
گفت: فقط ۵۷درصد جامعه عشایر 
استان از آبرسانی پایدار بهره مند 
هستند. مــهــدی عصمتی پور 
در گفت وگو بــا فــارس اظهار 
کــرد: آب یکی از مهم ترین 
نـــیـــازهـــای بــشــر بــــوده که 
همه اقــشــار بــایــد از این 
حـــق بــهــره مــنــد شــونــد. 
در سفر رئیس جمهور 
ــه خـــراســـان جـــنـــوبـــی  ــ ب
ــی به  ــرســان مـــوضـــوع  آب
مناطق عشایری استان 
مورد توجه قرار گرفت و 
مبلغ ۱۴۳میلیارد تومان 
اعتبار ملی برای پروژه های 
ــی ســیــار مناطق  ــرســان آب

عشایری مصوب شد.
وی بیان کرد: از این رقم مبلغ 
۸میلیارد تومان بــرای تکمیل 
هفت طرح بزرگ  آبرسانی پایدار 
به جامعه عشایر خراسان جنوبی 
اختصاص یافته اســت. به گفته وی 
ــرای طــرح هــای بــا پیشرفت  ایــن اعــتــبــار بـ

فیزیکی بالا هزینه می شود.

بهره مندی ۵۷درصد عشایر 
خراسان جنوبی از آب پایدار

ــا سیدابوطالب مجتهد،  مقدم     آیـــت الله آق
دانشمندی کم نظیر در همه علوم اسلامی بوده است. 

وی کــه عالمی متبحر، متخصص و فقیهی 
صاحبنظر بود، سال ۱2۳۰هجری قمری 

در قاین متولد شد.
او مــقــدمــات عــلــوم اســلامــی را در 

ــرای  ــ ــرفـــت ســپــس ب ــرا گـ ــ ــن فـ ــایـ قـ
تــكــمــیــل مـــــدارج عــالــیــه علمی، 
ــت و از محضر  ــ ــه مــشــهــد رف بـ
دانــشــمــنــدان صــاحــب كمالی 
ــوم آیــــــت الله حـــاج  ــرحــ ــ چـــــون م
ــردی)ره( و  ــ ــروجـ ــ مــحــمــدرحــیــم بـ
آیــت الله آقاسیدمحمد رضــوی 

ــازه  ــذ اجـ ــرد و بــه اخـ اســتــفــاده كـ
اجتهاد از سوی آنان مفتخر شد. 

آیت الله بروجردی، مجتهد قاینی 
را دانشمند با عمل، فاضل كامل، 

باتقوای پاک سرشت، برگزیده تیزهوش 
و خداپرست معرفی كرده است.

سپس به حوزه علمیه اصفهان كه در آن زمان از اهمیت 
بسزایی برخوردار بود، رفت و با جدیت تمام مشغول 
كسب دانش شد و از سوی آیت الله حاج شیخ 
ابراهیم كرباسی)کلباسی( كه از مراجع 
تــراز اول حــوزه اصفهان بــود، اجازه 
اجــتــهــاد گــرفــت. آیــت الله 
كرباسی به او 

لقب مصباح الشریعه عطا كرد. بعد به سوی حوزه 
نجف اشرف عزیمت کرد و در آنجا از محضر اساتیدی 

چــون آیــت الله شیخ محسن خنفر بهره بــرد؛ 
معظم له نیز برای ایشان اجازه اجتهاد و 

روایت صادر کرد.
آقا سیدابوطالب مجتهد قاینی پس 

از مدتی كسب علم، بــرای ارشــاد 
مردم، به ولایت قهستان بازگشت 
و مرجع خاص و عام شد و ضمن 
انجام امور شرعی مردم و تدریس 
در حوزه علمیه قاین، به تبلیغ و 

ترویج دین پرداخت.
وی میان بیرجند و قاین در تردد بود 
و ضمن مبارزه آرام با خاندان علَمَ، 
همکاری نسبی هم با آن ها داشت، 
اما سرانجام ایادی امیرعلم خان او را 

در سال ۱29۳ که برای انجام فریضه 
حج، از مسیر دریا عازم بیت الله الحرام 

بود، در کراچی پاكستان به شهادت رساندند. 
پیکر آقاسید نیز در همین شهر مدفون است.

ایشان بیش از 2۰جلد کتاب تألیف کــرده است؛ 
ازجمله کتاب »درة الباهر« که درباره شناخت 

خــداســت و بــا سبكی ابــتــكــاری و جالب 
ــده و حــــاوی مطالب  نــگــاشــتــه شــ

فلسفی و كلامی ارزشمندی 
است.

»آقا سیدابوطالب مجتهد« دانشمند فاضل

نام آوران خراسان
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